
prestari servicii - verificat stingatoare

I.D.: 44213693

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.547,50 RON - 4.547,50 RON

Descriere: prestari servicii:verificat stingatoare SM6 11 buc. x 27,50 lei/buc. = 302,50 lei SM50 3 buc. x 225,00 = 675,00 lei G2 4 buc. x 19,00 = 76,00 lei P2 1 buc. x 16,00 = 16,00 lei P3 2 buc. x 18,50 = 37,00 lei P4 3 buc. x 22,00 = 66,00 lei P50 13 buc. x 235,00 = 3055,00 lei P100 1 buc. x 320,00 = 320,00 lei TOTAL 4547,50 LEI
